

令和3年度 政務活動費収支報告書

令和4年4月30日

釧路市議会議長 松永 征明 様

会派名 新創クラブ

代表者名 会長 畑中優周



釧路市議会における各会派等に対する政務活動費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1 収入 政務活動費 960,000円

2 支出

種 目	金 額	備考 (主たる支出の内訳)
調査研究費	67,460円	
研修費	0円	
広報費	0円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	137,070円	
会議費	0円	
資料作成費	0円	
資料購入費	0円	
人件費	0円	
事務費	95,586円	
合 計	300,116円	

3 収入支出差引残額 659,884円

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には議員名を記載

令和3年度 政務活動費出納簿

(会派名等) 新創クラブ

(様式9)

(交付額) 960,000円 (令和3年4月1日交付)

整理番号	支出月日	使途項目	支出内容	支出額	差引残額
1	4月21日	事務費	インターネット通信料 4月分	6,270円	953,730円
2	4月23日	事務費	NHK受信料 4月、5月分	2,550円	951,180円
3	5月24日	事務費	インターネット通信料 5月分	6,270円	944,910円
4	6月8日	要請・陳情活動費	台北駐日経済文化代表処 札幌分処表敬訪問	36,930円	907,980円
5	6月14日	事務費	インク代	4,012円	903,968円
6	6月14日	事務費	インク代	1,034円	902,934円
7	6月29日	事務費	インターネット通信料 6月分	6,270円	896,664円
8	6月29日	事務費	NHK受信料 6月、7月分	2,550円	894,114円
9	7月21日	事務費	インターネット通信料 7月分	6,270円	887,844円
10	8月4日	要請・陳情活動費	台北駐日経済文化代表処 札幌分処表敬訪問	33,630円	854,214円
11	8月19日	事務費	インターネット通信料 8月分	6,270円	847,944円
12	8月24日	事務費	NHK受信料 8月、9月分	2,550円	845,394円
13	9月16日	事務費	インターネット通信料 9月分	6,270円	839,124円
14	10月19日	事務費	インターネット通信料 10月分	6,270円	832,854円
15	10月28日	事務費	NHK受信料 10月、11月分	2,550円	830,304円
16	11月19日	事務費	インターネット通信料 11月分	6,270円	824,034円
17	11月25日	要請・陳情活動費	大韓民国駐札幌総領事館表敬訪問	32,380円	791,654円
18	12月16日	調査研究費	北海道太平洋沿岸の漁業被害(赤潮)に関する意見交換	67,460円	724,194円
19	12月20日	事務費	インターネット通信料 12月分	6,270円	717,924円
20	12月24日	事務費	NHK受信料 12月、1月分	2,550円	715,374円
21	1月18日	要請・陳情活動費	姉妹都市湯沢市親善訪問(中止に伴うキャンセル料)	34,130円	681,244円
22	1月20日	事務費	インターネット通信料 1月分	6,270円	674,974円
23	2月24日	事務費	インターネット通信料 2月分	6,270円	668,704円
24	2月24日	事務費	NHK受信料 2月、3月分	2,550円	666,154円
25	3月17日	事務費	インターネット通信料 3月分	6,270円	659,884円